

Vandkunsten ApS
Funkiavej 45, 2300 København S

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 27 12 93 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2017.

Søren Møller Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vandkunsten ApS
Funkiavej 45
2300 København S

CVR-nr.: 27 12 93 90
Stiftet: 29. april 2003
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
13. regnskabsår

Direktion

Søren Møller Christensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at være komplementar i Forlaget Vandkunsten K/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 46 t.kr. mod 18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Andre eksterne omkostninger	-5.000	-5.000
Resultat før finansielle poster	-5.000	-5.000
Resultat af kapitalandele	59.692	37.537
Øvrige finansielle omkostninger	-1.874	-4.051
Resultat før skat	52.818	28.486
1 Skat af årets resultat	-7.162	-10.158
Årets resultat	45.656	18.328
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	45.656	18.328
Disponeret i alt	45.656	18.328

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i Forlaget Vandkunsten K/S	353.988	351.886
Finansielle anlægsaktiver i alt	353.988	351.886
Anlægsaktiver i alt	353.988	351.886
Aktiver i alt	353.988	351.886

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	195.164	149.508
Egenkapital i alt	<u>320.164</u>	<u>274.508</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.258	5.316
Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.258</u>	<u>5.316</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	24.566	16.302
Anden gæld	5.000	55.760
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.566	72.062
Gældsforpligtelser i alt	<u>29.566</u>	<u>72.062</u>
Passiver i alt	<u>353.988</u>	<u>351.886</u>

4 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	12.782	8.155
Årets regulering af udskudt skat	-1.058	-827
Regulering af tidligere års skat	-4.562	2.830
	7.162	10.158
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	149.508	131.180
Årets overførte overskud eller underskud	45.656	18.328
	195.164	149.508
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		

Selskabet hæfter som komplementar i Forlaget Vandkunsten K/S. Aktiverne i dette kommanditselskab er ca. 3.090 t.kr., og den samlede gældsforpligtelse udgør ca. 4.834 t.kr.

Herudover påhviler der ikke selskabet øvrige eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.